tacinque del giorno ventuno del mese di aprile dell'anno duemilaventitre, in
Treviso, in Via Lodovico Seitz n. 47, presso la sede legale della società in-
fra scritta:
"DE' LONGHI S.P.A.", con sede in Treviso (TV), Via Lodovico Seitz n.
47, capitale sociale deliberato per Euro 231.090.000,00 (duecentotrentuno-
milioninovantamila virgola zero zero), sottoscritto e versato per Euro
226.590.000,00 (duecentoventiseimilionicinquecentonovantamila virgola ze-
ro zero), Partita Iva 03162730265, codice fiscale e numero d'iscrizione del
Registro Imprese di Treviso-Belluno: 11570840154, numero R.E.A.
TV-224758, società con azioni quotate presso Borsa Italiana Spa (di segui-
to, "Società"),
si è riunita in unica convocazione l'assemblea dei soci in sede ordinaria e

[...]

numero dei diritti di voto rappresentati in assemblea e rispetto a quelli attri-
buiti al capitale, con evidenza del numero di voti favorevoli e contrari alla
deliberazione, nonché del numero di astensioni e dei non votanti.
Ha comunicato, a nome del Presidente, che:
- il capitale sociale, per la parte sottoscritta pari ad Euro 226.590.000,00
(duecentoventiseimilionicinquecentonovantamila virgola zero zero), è intera-
mente versato e attualmente costituito da n. 151.060.000 (centocinquantuno-
milionisessantamila) azioni ordinarie ammesse alle negoziazioni presso il
mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., del
valore nominale di Euro 1,50 (uno virgola cinquanta) cadauna, ciascuna del-
le quali da diritto ad un voto, salve le n. 82.011.810 (ottantaduemilioniundi-

[...]

per le finalità indicate nella menzionata Relazione degli Amministratori con
le seguenti modalità e termini:
- fermi restando i limiti di cui all’art. 2357 codice civile, l’acquisto potrà av-
venire in una o più soluzioni, fino al raggiungimento del quantitativo massi-
mo di numero 14.500.000 (quattordici milioni e cinquecento mila) azioni or-
dinarie del valore nominale di Euro 1,50 ciascuna, tenuto conto delle azioni
detenute dalla Società e dalle sue controllate, e nei limiti degli utili distri-
buibili e delle riserve disponibili in base all’ultimo bilancio regolarmente
approvato;

[...]

di raccolta di risparmio tra il pubblico e l’esercizio del credito nonché le atti-
vità riservate a soggetti iscritti in albi professionali.

Titolo II Capitale sociale – Azioni

Art. 5 Capitale sociale
Il capitale sociale è di Euro 226.590.000 (duecentoventisei milioni cinque-
centonovantamila,00), diviso in n. 151.060.000 (centocinquantunomilioni-
sessantamila) azioni del valore nominale di Euro 1,50 (uno virgola cinquan-
ta) ciascuna.
Art. 5 bis
Il capitale sociale può essere aumentato una o più volte nelle forme di legge,
anche con emissione di azioni fornite di diritti diversi da quelli delle azioni
già in circolazione.